
BBVA CONSUMER 2026-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

16/02/2026

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 560,61 397.326.142,01  397.325.581,40 28.162  17,37  17,28  11,76 6  6,72  17,28 17,37 28.162Andalucía / Andalucia

 0,00 40.958.454,32  40.958.454,32 2.898  1,79  1,78  0,00 0  0,00  1,78 1,79 2.898Aragón / Aragon

 291,03 41.634.991,83  41.634.700,80 2.914  1,80  1,81  1,96 1  3,49  1,81 1,80 2.914Asturias / Asturias

 3.106,31 169.893.714,69  169.890.608,38 12.030  7,42  7,39  33,33 17  37,25  7,39 7,42 12.030Canarias / Canary Islands

 0,00 19.582.106,49  19.582.106,49 1.393  0,86  0,85  0,00 0  0,00  0,85 0,86 1.393Cantabria / Cantabria

 111,54 96.874.294,01  96.874.182,47 6.834  4,22  4,21  1,96 1  1,34  4,21 4,22 6.834Castilla y León / Castilla-Leon

 145,72 82.921.969,01  82.921.823,29 5.746  3,54  3,61  1,96 1  1,75  3,61 3,54 5.746Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 1.285,33 572.375.364,60  572.374.079,27 40.098  24,73  24,89  11,76 6  15,41  24,89 24,73 40.098Cataluña / Catalonia

 0,00 11.589.820,44  11.589.820,44 723  0,45  0,50  0,00 0  0,00  0,50 0,45 723Ceuta / Ceuta

 541,87 241.302.816,84  241.302.274,97 16.912  10,43  10,49  9,80 5  6,50  10,49 10,43 16.912Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 47.585.732,29  47.585.732,29 3.361  2,07  2,07  0,00 0  0,00  2,07 2,07 3.361Extremadura / Extremadura

 51,94 113.000.121,30  113.000.069,36 7.953  4,91  4,91  1,96 1  0,62  4,91 4,91 7.953Galicia / Galicia

 162,12 43.260.793,09  43.260.630,97 3.014  1,86  1,88  1,96 1  1,94  1,88 1,86 3.014Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 9.387.821,98  9.387.821,98 676  0,42  0,41  0,00 0  0,00  0,41 0,42 676La Rioja / La Rioja

 1.294,43 283.660.869,09  283.659.574,66 20.557  12,68  12,33  15,69 8  15,52  12,33 12,68 20.557Madrid / Madrid

 0,00 12.962.314,66  12.962.314,66 843  0,52  0,56  0,00 0  0,00  0,56 0,52 843Melilla / Melilla

 619,35 55.039.926,41  55.039.307,06 3.871  2,39  2,39  5,88 3  7,43  2,39 2,39 3.871Murcia / Murcia

 169,87 12.082.098,73  12.081.928,86 876  0,54  0,53  1,96 1  2,04  0,53 0,54 876Navarra / Navarra

 0,00 48.558.565,40  48.558.565,40 3.273  2,02  2,11  0,00 0  0,00  2,11 2,02 3.273País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 2.299.997.917,19 162.134

 95.590,59
 3.435,16

 14.185,78

 8.340,12 51

 163,53
 4,68

 421,18

 2.299.989.577,07 162.134

 14.185,73
 3.435,16

 95.590,59

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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